
SEZNAM PODDODAVATELŮ

veřejné zakázky malého rozsahu na služby:

„Výkon funkce TDI a koordinátora BOZP — Objekt SO 03“

Část 2 — Výkon funkce koordinátora BOZP

VYUŽIJI I NSEVYUŽSIJř poddodavatele.

Seznam poddodavatelů:

Část veřejné zakázky, kterou
Identifikační údaje poddodavatele

bude poddodavatel plnit

1. Obchodní firma nebo
název I obchodní firma Ing. Miloslav Chaloupka
nebo jméno a příjmení:

Sídlo I místo podnikání, Jungmannova 936 10 °ĺo VZ
popř. místo trvalého
pobytu: 539 01 Hlinsko

IČO: 61992381

* Nehodící se škrtněte

V Pardubicích dne 24.5.2022

!
I fl g. ~ a fl

Cha o up ka

Ing. Jan Chaloupka



NEMOCNICE KOLÍN

Seznam osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky
a budou odpovědné za poskytování příslušných služeb

v rámci technické kvalifikace veřejné zakázky

Výkon funkce TDI a koordinátora BOZP Objekt SO 03

funkce Koordinátor BOZP
jméno, příjmení Ing. Jan Chaloupka
telefon

Koordinátor BOZP je k účastníkovi ve vztahu (pra- -

covněprávní či jiný obdobný vztah; nebo jiná osoba
dle ~ 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej
ných zakázek, v platném znění)
Koordinátor BOZP se podílel na realizovaných za- ANO
kázkách uvedených v seznamu služeb obdobného
charakteru předloženém účastníkem k prokázání
technické kvalifikace dle podmínek v zadávací doku
mentaci
minimálně 3 letá praxe v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci za posledních 10 let před ANO
zahájením zadávacího řízení, v pozici koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v projektové
fázi a na staven iští, podle zákona č. 309/2006 Sb, ve
znění pozdějších předpisů, s vysokoškolským vzdě
láním technického nebo stavebního zaměření.

funkce Koordinátor BOZP
jméno, příjmení Ing. Miloslav Chaloupka
telefon

Koordinátor BOZP je k účastníkovi ve vztahu (pra- Pracovněprávní vztah
covněprávní či jiný obdobný vztah; nebo jiná osoba
dle ~ 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřej-

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana I z 2
sídlo: Zižkova 146, 28002 Kolín Ill

íČ: 27256391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756 111; fax: +420 321 721 602
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s, e-mail: info@nemocnicekoiin.cz; www.nemocnicekoíin.cz
Číslo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne 21 června 2005 oddíl B víozka 10018.



JNEMOCN~CE KOLÍN

ných zakázek, v platném znění) ___________________________
Koordinátor BOZP se podílel na realizovaných za- NE
kázkách uvedených v seznamu služeb obdobného
charakteru předloženém účastníkem k prokázání
technické kvalifikace dle podmínek v zadávací doku
mentaci _____________________________
minimálně 3 letá praxe v oblasti bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci za posledních 10 let před ANO
zahájením zadávacího řízení, v pozici koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v projektové
fázi a na staveništi, podle zákona č. 309/2006 Sb, ve
zněni pozdějších předpisů, s vysokoškolským vzdě
láním technického nebo stavebního zaměřeni. ___________________________

Účastník doloží k tomuto seznamu osob:

~ odborná způsobilost koordinátora BOZP - kopie Osvědčení o úspěšně
vykonané zkoušce z odborné způsobilostí nebo jiný obdobný doklad,

~ prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, zda jsou uvedené osoby
(koordinátor BOZP) ve vztahu k účastníkovi v pracovněprávním vztahu či jiném
obdobném vztahu - v opačném případě, tj. vpřípadě prokazování kvalifikace jinou
osobou, budou doloženy doklady požadované v rámci odstavce „Prokazování
kvalifikace prostřednictvím jiné osoby“ uvedeném v zadávací dokumentaci

V Pardubicích, dne 24.5.2022

Osoba(y) oprávněná(é) jednat:

Titul, jméno, příjmení: Ing. Jan Chaloupka

Funkce: koordinátor BOZP Ing. Jan
Chaloupka

Podpis:

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje Strana 2 z 2
sídlo: Zižkova 146, 28002 Kolín Ill

16:27256 391; DIČ: CZ27256391 tel.: +420 321 756111; fax: +420 321 721 602
Bankovní spojení: Komerční banka, a. 5. e-mail: info~nemocnicekolin.cz; wwwnemocnicekolincz
Cislo účtu: 8138151/0100 datová schránka: t4pff8b

Společnost je zapsána v Obch000lm rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze árie 21 nemna 2005 oddil B, vlozka 10018.




